

### Basın Açıklaması

#### Taziye

مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَّن قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَّن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا

**“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sâdik kaldılar. İçlerinden bir kısmı verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.”**

[Ahzab 23]

**Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti**, sabırlı, Salih ve sadık bir gencinin vefatı üzerine genelde Müslümanlara özelde Ürdün halkına en içten taziye dileklerini sunar.

#### **“Muhammed Muhammed Abdülvahid El Anid” Ebu Hamza**

Allah’ın kazasından hoşnut olan ve hastalığına sabreden merhum, 06 Kasım 2017 Pazartesi günü öğle vakti 71 yaşında hakkın rahmetine kavuşmuştur. Ömrünü Allah *Subhânehu ve Teâlâ*’ya ve Rasûl *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* itaat yolunda geçiren ve hayatını **Hizb-ut Tahrir** ile İslam davasını taşımaya adanmış merhum, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinde İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışmıştır. Bütün gücünü ve enerjisini insanlara daveti taşımak ve ulaştırmak uğrunda sarf etmiştir. Hatta yaşadığı bütün bölge halkı merhumu gördüğünde ya da sokaktan geçerken Hilafeti, asaletini ve Müslümanların izzetini hatırlar hale gelmiştir. Merhum, hakkın yolunda kaya gibi sert, dini ve daveti ile dağlar kadar ulu idi. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* yolunda zalimler ve Ürdün rejiminin güvenlik birimleri eliyle karşılaştığı zulüm, eziyet, hapis ve işkenceye muttakiler gibi sabretmiştir. Bütün bunlara rağmen iradesi, azmi ve kararlılığı zerre kadar dumuru ve kesintiye uğramamış, sevabını Allah *Subhânehu ve Teâlâ*’dan ummuş, adaletine güvenmiş, zalimlerin yaptıkları ve yapacaklarından haberdar olduğuna kesinkes iman etmiştir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, merhumu engin rahmeti ile kuşatsın, onu Nebiler, Sıddıklar, şehitler, Salihler ile birlikte Firdevs cennetinde haşreylesin. Bunlar ne güzel dostturlar. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* ayrıca ailesi ve yakınlarına, sevdiklerine sabır, metanet ve teselli ilham eylesin.

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

**“Biz şüphesiz Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na döneceğiz” derler.** [Bakara 156]